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İyilik, hiçbir zaman boşa gitmeyen bir yatırımdır.  

Henry David Thoreau 
 ÖZET 

Yeniden değerleme konusunda; biri diğeri ile çelişkili, ayrıca 
da belirsizlik ve karmaşık içerikli, bu yönleriyle daha önce 
31.12.2021 tarihini beklemeden %2 oranlı net değer artış  
vergisini fiilen ödeyen firmalar ile sonraki yasal 
düzenlemeler kapsamında ödememe ihtimali olan firmalar 
arasında vergide eşitlik prensibini ihlal eder vaziyette 
haksızlık ve hukuksuzluk neticesini doğuran hukuki gelişme 
ve düzenlemeler yapılmış olup bu makalemiz ile 213 sayılı 
Vergi Usul Kanunu’nun geçici 31. Maddesine 7326 sayılı 
Kanun’un 11. Maddesiyle eklenen ve 09.06.2021 tarihinden 
itibaren geçerli %2 oranında vergi karşılığı yeniden 
değerleme yapabilme imkanının, sürekli ve kalıcı hale 



getirilmesi ve her yıl itibariyle buradan toplanacak çok ciddi 
miktardaki net değer artış (öz ve esas itibariyle ticari servet) 
vergisinin Vakıflar Genel Müdürlüğü nezdinde açılacak bir 
özel hesap ve fon kanalından  yaşlı, engelli, fakir  …vb gibi 

ihtiyaç sahibi insanlara aktarılması, bu suretle  “zengin ile 
fakir arasında gönül köprüsü kurulması” aksi 
takdirde vergilemede eşitlik prensibi gereği 31.12.2021 tarih 
öncesi itibariyle aynı vergiyi ödeyen firmalara geri iade 
işleminin gerçekleştirilmesine ilişkin yasal düzenleme 
yapılması hususları incelenecek ve değerlendirilecektir. 

Anahtar Kelimeler:  Gönül köprüsü, yeniden değerleme, net 
değer artış (ticari servet) vergisi, vergide eşitlik ilkesi, 
amortismana tabi iktisadi kıymet (ATİK), fakirlik ve zenginlik  
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SHOULD A BRİDGE BE BUILT FROM THE HEART 
BETWEEN THE POOR AND WEALTHY THROUGH 
THE 2% NET INCREMENT VALUE ( COMMERCIAL 
WEALTH) TAX?  
 

 “Goodness is the only investment that never fails.”                                                                                                              
Henry David Thoreau 

ABSTRACT 

Legal developments and regulations were entered into 
force, which brought injustice and lawlessness violating the 



tax equality principle between the companies that paid their 
2% net value taxes efficaciously without waiting for the date 
of 31.12.2021, and companies that may not pay these taxes 
within the scope of subsequent legal regulations on the 
revaluation subject which are contradictory, unclear and 
complicated. This article will concentrate on the %2 net 
value, which became valid on 09.06.2021, and added to the 
31st Article of the Tax Procedure Law No.213 with the 11th 
Article of Law No. 7326. The article will examine and 
evaluate the possibility of revaluation of the tax at the rate 
of %2 to become permanent and perpetual, to transfer the 
significant amounts of the increment value taxes ( 
commercial wealth in essence) collected every year to a 
special account and fund opened by the General Directorate 
for Foundations, to remit the collected money to the elderly, 
the poor, the disabled, and the needy, thus, to build a bridge 
from the heart between the poor and wealthy. The article 
will also examine and evaluate the legal regulations that 
should be made regarding the return of the taxes that were 
paid by companies before the date 31.12.2021, as a 
requirement of the tax equality principle on the contrary 
case. 

Keywords: Revaluation, bridge of heart, net increment value 
tax (commercial wealth tax), the tax equality principle, 
depreciable value, poor and wealthy 
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Bilindiği üzere;213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun geçici 31. 
Maddesine 7326 sayılı Kanun’un 11. Maddesiyle eklenen ve 
09.06.2021 tarihinden itibaren geçerli paragraf ve alt bent 
hükümleri uyarınca  %2 oranında net değer artış vergisi  
karşılığı yeniden değerleme yapabilme imkanı sağlanmıştı.  

Yine bilindiği üzere; 7338 sayılı Kanunun 31. Maddesi ile 213 
sayılı Vergi Usul Kanununun 298. Madde başlığı “Enflasyon 
düzeltmesi, yeniden değerleme oranı ve yeniden değerleme 
“ şeklinde değiştirilmiş,  aynı maddeye (Ç ) fıkrası ve alt bent 
hükümleri eklenmiş , ayrıca da aynı kanunun 52. Maddesi ile 
213 sayılı Vergi Usul Kanununa Geçici 32. Madde ve alt bent 
hükümleri  eklenmek suretiyle  31.12.2021 tarihine kadar 
veya daha sonraki bir tarih itibariyle %2 net değer artış (öz 
ve esas itibariyle ticari servet) vergisi ödeyen mükelleflerin 
,01.01.2022 tarihinden itibaren her hangi bir vergi 
ödemeden yeniden değerleme işlemi yapabilme imkanı 
sağlanmıştı 

Daha sonra ve  ilk olarak:Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir 
İdaresi Başkanlığı) tarafından Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliğ Taslağı yayımlanmış, söz konusu taslak metin ile 2021 
hesap dönemine ilişkin mali tablaların 213 sayılı Vergi Usul 
Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrası 
hükümleri çerçevesinde enflasyon düzelmesine tabi 
tutulması gerektiği belirtilmek suretiyle konunun 
değerlendirilmesi ve netleştirilmesini temin için kamu 
oyunun görüş ve önerisine sunulmuş, ikinci olarak da: 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkanlığı’na 04.01.1961 tarih ve 313 sayılı Vergi Usul 



Kanununa geçici 33. Madde eklenmek suretiyle;2021 hesap 
döneminde ve 2022 hesap dönemi geçici vergi dönemlerinde 
mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmaması ve 
fakat 31.12.2022 tarihli mali tabloların ise enflasyon 
düzeltmesine tabi tutulması hükümlerini içeren kanun teklifi 
verilmiş bulunmaktadır. 

 Bu makalemiz ile : 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun geçici 
31. Maddesine 7326 sayılı Kanun’un 11. Maddesiyle eklenen 
ve 09.06.2021 tarihinden itibaren geçerli %2 oranında vergi 
karşılığı yeniden değerleme yapabilme imkanının, sürekli ve 
kalıcı hale getirilmesi ve her yıl itibariyle buradan 
toplanacak çok ciddi miktardaki net değer artış (öz ve esas 
itibariyle ticari servet ) vergisinin Vakıflar Genel Müdürlüğü 
nezdinde açılacak bir özel hesap ve fon kanalından  yaşlı, 
engelli, fakir  …vb gibi ihtiyaç sahibi insanlara aktarılması, 
bu suretle  “zengin ile fakir arasında gönül köprüsü 
kurulmasının sağlanması” hususları değerlendirilecek 
ve önerilecektir.  

1- Yeniden değerleme konusunda yaşanan 
belirsizlik ve karmaşıklığa ilişkin hukuki 
gelişmeler:  

1a-)213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun geçici 31. Maddesine 
7326 sayılı Kanun’un 11. Maddesiyle eklenen ve 09.06.2021 
tarihinden itibaren geçerli %2 oranında vergi karşılığı 
yeniden değerleme yapabilme imkanını sağlayan madde 
hükmü ve sonuçlarına ilişkin değerlendirmeler. 



Bu konu yeminli mali müşavirliğim tarafından; hem  Koç ve 
Sabancı Holding Şirketleri dahil  büyük firmalar, hem  
nakliyeciler benzeri küçük firmalar  ve hem de Hazine 
kasasına veya bu önerimiz kapsamında Vakıflar Genel 
Müdürlüğü nezdinde açılacak özel bir fon hesabına  çok ciddi  
paralar girmesi ve zengin ile fakir arasında gönül köprüsü 
kurulabilmesini temin bakımından,  Pek sevgili Nuri Bilge 
Ceylan’ın deyimiyle bu yalnız ve güzel Ülkemiz ve dolayısıyla 
kamu menfaati yönüyle fevkalade yararlı olduğu görülmüş 
ve Vergi Sorunları Dergisi’nin 44. Yıl , Temmuz 2021 ay, 394. 
Sayısında yayımlanan  “7326 Sayılı Kanun ile Öngörülen 
Yeniden Değerleme İşlemlerinin Dayanılmaz Cazibeleri “ 
başlıklı  makalem yazılmıştı.  

Vergi Sorunları Dergisi’nin 44. Yıl , Temmuz 2021 ay, 394. 
Sayısında yayımlanan  “7326 Sayılı Kanun ile Öngörülen 
Yeniden Değerleme İşlemlerinin Dayanılmaz Cazibeleri “ 
başlıklı  makalem kapsamındaki görüş ve öneriler pek çok 
firma temsilcileri tarafından benimsenmiş, yeniden 
değerleme tablolarının hazırlanmasına başlanılmış ve bazı 
firmalar ise  31.12.2021 tarihini beklemeden  söz konusu 
yeniden değerleme işlemlerini yapmak suretiyle gerekli 
beyan ve vergi ödemesinde bulunmuşlardı.  

1b-) 7338 sayılı Kanunun 31. Maddesi ile 213 sayılı Vergi 
Usul Kanununun 298. Madde başlığı “Enflasyon düzeltmesi, 
yeniden değerleme oranı ve yeniden değerleme “ şeklinde 
değiştirilmiş,  aynı maddeye (Ç ) fıkrası ve alt bent hükümleri 
eklenmiş , ayrıca da aynı kanunun 52. Maddesi ile 213 sayılı 
Vergi Usul Kanununa Geçici 32. Madde ve alt bent hükümleri  



eklenmek suretiyle  31.12.2021 tarihine kadar veya daha 
sonraki bir tarih itibariyle %2 net değer artış (öz ve esas 
itibariyle ticari servet) vergisi ödeyen mükelleflerin 
,01.01.2022 tarihinden itibaren her hangi bir vergi 
ödemeden yeniden değerleme işlemi yapabilme imkanı 
sağlanmıştır.  

1c-) Daha sonra ve ilk olarak:Hazine ve Maliye Bakanlığı 
(Gelir İdaresi Başkanlığı) tarafından Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliğ Taslağı yayımlanmış, söz konusu taslak metin 
ile 2021 hesap dönemine ilişkin mali tablaların 213 sayılı 
Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (A) 
fıkrası hükümleri çerçevesinde enflasyon düzelmesine tabi 
tutulması gerektiği belirtilmek suretiyle konunun 
değerlendirilmesi ve netleştirilmesini temin için kamu 
oyunun görüş ve önerisine sunulmuş, ikinci olarak da: 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkanlığı’na 04.01.1961 tarih ve 313 sayılı Vergi Usul 
Kanununa geçici 33. Madde eklenmek suretiyle;2021 hesap 
döneminde ve 2022 hesap dönemi geçici vergi dönemlerinde 
mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmaması ve 
fakat 31.12.2022 tarihli mali tabloların ise enflasyon 
düzeltmesine tabi tutulması hükümlerini içeren kanun teklifi 
verilmiş bulunmaktadır. 

2-)Yeniden değerleme konusunda biri diğeri ile 
çelişkili, ayrıca da belirsizlik ve karmaşık içerikli, 
bu yönleriyle daha önce 31.12.2021 tarihini 
beklemeden %2 oranlı net değer artış vergisini 



fiilen ödeyen firmalar ile sonraki yasal 
düzenlemeler kapsamında ödememe ihtimali 
olan firmalar arasında vergide eşitlik prensibini 
ihlal eder vaziyette haksızlık ve hukuksuzluk 
neticesini doğuran  hukuki gelişme ve 
düzenlemelere  ilişkin genel değerlendirme : 
%2 oranında net değer artış ( öz ve esas itibariyle ticari 
servet) vergisinin 01.01.2022 tarihi itibariyle kaldırılması ve 
yeniden değerleme işlemlerinin her hangi bir vergi 
alınmadan yapılmasına imkan sağlanması yerine, 213 sayılı 
Vergi Usul Kanunu’nun geçici 31. Maddesine 7326 sayılı 
Kanun’un 11. Maddesiyle eklenen ve 09.06.2021 tarihinden 
itibaren geçerli %2 oranında vergi karşılığı yeniden 
değerleme yapabilme imkanının, sürekli ve kalıcı hale 
getirilmesi ve her yıl itibariyle buradan toplanacak çok ciddi 
miktardaki net değer artış (öz ve esas itibariyle ticari servet ) 
vergisinin Vakıflar Genel Müdürlüğü nezdinde açılacak bir 
fon ve hesap kanalından  yaşlı, engelli, fakir  …vb gibi ihtiyaç 
sahibi insanlara aktarılmasında, fevkalade yarar ve isabet 
olduğu düşünülmektedir.  

Bilindiği üzere kanun veya tebliğ tekliflerinin,  konu ile ilgili 
içinde yaşayan insanlardan veya kurumlardan görüş 
alınmak suretiyle hazırlanmasında, bu güzel ülkemiz için 
marjinal fayda sağlayacak bir netice temin olunabilmek 
yönüyle fevkalade önem ve özellik arz etmektedir.  

Bu anlamda ben, bu konunun ilgili olduğu,  bürokrasi dahil 
bütün taraf ve aşamalarını bizzat yaşadım, uyguladım, 



gördüm , gözledim ve gerek Maliye Bakanlığı Merkezi 
Denetim Elemanlığı  ve gerekse yeminli mali müşavir olarak 
toplam 43 yıl süreli mesleki bilgi ve birikimimi de katmak 
suretiyle, en geniş manada değerlendirme imkanını buldum. 

Çalışma tarzım gereği, inandım, ikna oldum ve bu güzel 
ülkemiz yönüyle fevkalade faydalı olacağı %2 oranlı net 
değer artış vergisinin, her yıl ve sürekli olarak, severek, 
isteyerek ve memnuniyet duygu ve düşünceler içerisinde 
ödeneceği hususunda vicdani kanaate vardım. 

Bilindiği üzere Ata Sözleri yaşandığında anlaşılır ve anlam 

derinliği kavranmış olur. Atalarımızın “her şeyde bir 
hayır vardır” sözleri, “eşeğini kaybettirip buldurma 
hikayesi” kapsamında; yeniden değerleme işlemlerine son 
verilmesi, unutturulması ve tekrar başlanmasına imkan 
sağlanması hususları değerlendirildiğinde;  gerçekten hayırlı 
olmuş ve yeniden değerleme işlemleri sonucu oluşan net 
değer artış tutarı (matrahı) üzerinden  her yıl itibariyle ve 
sürekli olarak %2 oran karşılığı net değer artış (öz ve esas 
itibariyle ticari servet) vergisi ödenmesi veya Devlet 
açısından alınıp fakir, engelli ve ihtiyaç sahibi insanlara 
aktarılmasının, hiçbir tepkiye meydan vermeyecek şekilde 
severek ve isteyerek mümkün hale gelmesi imkan ve ortamı 
oluşmuş bulunmaktadır.  Örneğin benim ortak ve müdürü 
bulunduğum Gezer Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. aktifine 
kayıtlı büro ve taşıt araçları için her yıl itibariyle ve sürekli 
olarak net değer artış (öz ve esas itibariyle ticari servet) 
vergisi ödemekten ve bu ödediğim vergilerin yaşlı, engelli, 
fakir ve ihtiyaç sahibi insanlara aktarılmasından fevkalade 



memnun ve mutlu olacağım hususunu bildirmek isterim. 
Maliye Bakanlığı Gelirler Başkontrolörlüğü görevinden 
ayrıldığım 1995 yılından itibaren tam tasdik ve denetim  
veya yeminli mali müşavirlik hizmeti sunduğum bütün firma 
sahiplerinin de  %2 oranlı net değer artış (öz ve esas 
itibariyle ticari servet ) vergisini  ödemekten ve bu vergilerin 
yaşlı, engelli, fakir ve ihtiyaç sahibi insanlara transfer 
edilmesinden, son derece memnun ve mutlu olacaklarını, 
severek ve isteyerek ödeyeceklerini görüyor ve gözlüyorum. 
01.01.2022 tarihinden itibaren tekrar  eski uygulama 
sistemine dönülmesi ve  her hangi bir vergi  alınmadan 
yeniden değerleme işlemine imkan sağlanması durumunda,  
müktesep hak olarak görülecek ve bir daha yeniden 
değerleme işlemleri sonucu oluşacak net değer artışı ( 
matrahı) üzerinden net değer artış (öz ve esas itibariyle 
ticari servet) vergisi alınması zor ve imkansız hale gelecektir. 
Bir diğer önemli konu ise; 31.12.2021 tarihini beklemeden 
yeniden değerleme işlemi yapan ve daha önce net değer 
artışı (matrahı) üzerinden %2 net değer artış vergisi ödeyen 
mükellefler ile yeniden değerleme imkanı sağlandığı halde, 
net değer artışı (matrahı) üzerinden %2 net değer artış 
vergisi ödememe avantajına kavuşan mükellefler arasında, 
vergide eşitlik prensibinin ihlal edilmiş olmasından 
kaynaklanan haksızlık ve hukuksuzluk durumunun nasıl 
giderilebileceği  hususu dur?  Vergi Sorunları Dergisi’nin 44. 
Yıl , Temmuz 2021 ay, 394. Sayısında yayımlanan  “7326 
Sayılı Kanun ile Öngörülen Yeniden Değerleme İşlemlerinin 
Dayanılmaz Cazibeleri “ başlıklı  makalem ile de belirtildiği 
gibi %2 net değer artış (öz ve esas itibariyle ticari servet ) 



vergisi ödeyen mükellefler, artırılan değerin tamamı 
üzerinden amortisman ayırmak suretiyle 2021 yılı için geçerli 
%25 kurumlar vergisi oranı dikkate alındığında %23 
oranında az vergi ödeme avantajı, net değer artış fonunun 
sermayeye ekleme ve öz varlıklarını artırma avantajı, değeri 
artırılan iktisadi kıymetin satılması halinde daha az kar 
üzerinden vergi ödeme avantajı, ayrıca da kullanılan krediye 
ilişkin hesaplanan faiz gider kısıtlamasına tabi olmamak 
veya daha az gider kısıtlamasına tabi bulunmak gibi 
dayanılmaz cazibeler sağlanmaktadır. Bu anlamda %2 oranlı 
net değer artış (öz ve esas itibariyle ticari servet ) vergisi 
ödemenin mükellef yönüyle getirisi ve götürüsü söz 
konusudur. Yukarıdaki makalem ile %2 oranlı net değer artış 
(öz  esas itibariyle ticari servet) vergisi getirisinin 
götürüsünden çok fazla olduğu ve 4 ayrı dayanılmaz 
cazibeler içerdiği somut örnekler verilmek suretiyle ortaya 
konulmuş ve ispatlanmıştır. Türkiye Çapındaki bilanço 
esasına tabi olup aktiflerinde taşınmaz veya amortismana 
tabi iktisadi kıymeti bulunan bütün mükellefler tarafından 
uygulanması imkan ve ortam doğmuşken, %2  net değer 
artış (öz ve esas itibariyle ticari servet)  vergisinin sürekli ve 
kalıcı hale getirilmesinde,   bu konuda %2 vergi ödememe 
imkanını sunan ve dolayısıyla beklenti ve karmaşaya sebep 
olduğu görülen, ayrıca da %2 net değer artış vergisi karşılığı 
yeniden değerleme işlem ve imkanının sürekli hale 
getirilmesi durumunda anlamsız ve gereksiz kalacak olan,  
Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298. Madde kapsamındaki 
(üç yıl üst üste %10 ve toplam olarak da %100 oranın 
aşılması halinde uygulanması öngörülen) enflasyon 



düzeltme hükümlerinin (taşınmazlar ile amortismana tabi 
iktisadi kıymet (ATİK)’ler yönüyle  kaldırılmasında fevkalade 
yarar ve isabet olacağını düşünmekteyim. Her yıl itibariyle 
ciddi miktarlarda   tahsil edilen vergiler, Vakıflar Genel 
Müdürlüğü kanalından yaşlı, engelli, fakir ve ihtiyaç sahibi 
kişilere aktarmak suretiyle, hem gelir dağılımındaki 
eşitsizlikleri giderip sosyal adaletin sağlanmasına katkı 
yaratmak ve hem de ödenen net değer artış (öz ve esas 
itibariyle ticari servet) vergisinin getirisi ve götürüsünü 
görüp vergi bilincinin oluşmasına imkan ve ortam yaratmak 
yönüyle  de bu güzel Ülkemiz ve dolayısıyla kamu menfaati 
bakımından fevkalade yararlı ve isabetli olacaktır.  

İnsanın, inandı mı inandırması, ikna oldu mu ikna etmesi, 
vicdani kanaate ulaşması halinde de doğruyu bulması ve  
sonuca varmasının mümkün ve değerli olduğunu 
düşündüğümü ve esas itibariyle çalışma tarzımın da bu 
olduğu hususunu belirtmek isterim.  

Bu anlamda; %2 net değer artış (öz ve esas itibariyle ticari 
servet) vergisinin sürekli ve  kalıcı hale getirmenin bu güzel 
ülkemiz açısından fevkalade yararlı ve faydalı olacağına 
ilişkin gerekçelerimi şöylece özetlemek mümkündür.      

Rahmetli Demirel, “attan düşen insanın halini , daha 
önce attan düşen insan anlar” demişti.    

Yukarıda, bu konunun ilgili bulunduğu bütün aşamalarını  
bizzat yaşadığımı, uyguladığımı, gördüğümü , gözlediğimi ve 
en geniş manada değerlendirme imkanını bulduğumu 
belirtmiştim. 



Merhum Demirel’in deyimiyle attan düştüğüm için attan 
düşen fakir  ve ihtiyaç sahibi insanların durumunu en iyi 
bilen, gören ve gözleyen insanlardan biriyim. Zira fakirliği ve 
Devlet yardımının önemini Üniversite Öğrenciliğim 
esnasında Vakfılar Genel Müdürlüğü’den aldığım burs 
vesilesiyle, hem kendim yaşadım ve hem de köy kökenli 
olmam nedeniyle, kırsal kesimdeki  yaşlı, engelli ve fakir 
insanların, Devlet’ten aldıkları yaşlılık , engelli ve fakirlik 
maaşları ile başkalarına muhtaç olmadan yaşayabilme 
sevinç ve mutluluklarını gördüm ve gözledim. 

Maliye Bakanlığı merkezi denetim elemanlığı kapsamındaki 
eğitim, teftiş ve inceleme görevleri kapsamında  hem bu 
güzel Ülkemizin her yöresini gördüm ve gözledim ve hem de 
vergi hukuku ve uygulamaları hususunda bilgi ve birikim 
edimdim.  

1995 yılı’ndan itibaren yaptığım yeminli mali müşavirlik 
görevi kapsamında hem fabrika ve işletmeleri ve hem de 
şirket  sahip ve yöneticilerini  daha yakinen tanıma ve 
değerlendirme imkanım oldu. 

2- Sonuç ve öneri: 
Yukarıdaki bilgi, açıklama ve gerekçeler ışığında: %2 
oranında net değer artış ( öz ve esas itibariyle ticari servet) 
vergisinin 01.01.2022 tarihi itibariyle kaldırılması ve yeniden 
değerleme işlemlerinin her hangi bir vergi alınmadan 
yapılmasına imkan sağlanması yerine, 213 sayılı Vergi Usul 
Kanunu’nun geçici 31. Maddesine 7326 sayılı Kanun’un 11. 
Maddesiyle eklenen ve 09.06.2021 tarihinden itibaren 
geçerli %2 oranında vergi karşılığı yeniden değerleme 



yapabilme imkanının, sürekli ve kalıcı hale getirilmesi ve her 
yıl itibariyle buradan toplanacak çok ciddi miktardaki net 
değer artış (öz ve esas itibariyle ticari servet ) vergisinin, 
1971-1975 arası Üniversite öğrenciliğim süresi içerisinde her 
ay Ankara Ulus’taki eski ve tarihi binasına her ay başı 
itibariyle (altı sıfır atılmadan önceki miktar ve tanımıyla ) 
350,00 Lira burs paramı almak üzere gittiğim ve bu vesileyle 
yakınen tanıma fırsatı bulduğum Sayıştay Denetimine tabi 
Kamu İktisadi Devlet Teşekkülü durumundaki (genel 
bütçeden ayrı)  özerk bütçeli Vakıflar Genel Müdürlüğü 
nezdinde açılacak bir özel hesap veya fon kanalından yaşlı, 
engelli, fakir  …vb gibi ihtiyaç sahibi insanlara aktarılması 
yönünde kanuni düzenleme yapılması , bu suretle pek sevgili 
Nuri Bilge Ceylan’ın deyimiyle  bu güzel ve yalnız  

Ülkemizdeki  “zengin ile fakir arasında gönül 
köprüsü kurulabilmesine imkan sağlanması” nın, 
aksi takdirde vergilemede eşitlik prensibi gereği 31.12.2021 
tarih öncesi itibariyle aynı vergiyi ödeyen firmalara geri iade 
işleminin gerçekleştirilmesine ilişkin yasal düzenleme 
yapılmasının kamu menfaati yönüyle fevkalade yarar ve 
isabet olacağını düşünüyor ve bu konuda kamu oyu 
yaratılması ile ilgili görev ve makam sahibi kişilere, bu kutsal 
görevi yerine getirmeleri dilek ve temennilerimi  sunuyorum.  

 
Kaynakça: 

03.06.2021 tarih ve 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Kanun, 

14.10.2021 tarih ve VUK ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan VUK Genel Tebliğ Taslak Metni, 



Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığı’na 04.01.1961 tarih ve 313 sayılı Vergi Usul 
Kanununa geçici 33. Madde eklenmek suretiyle;2021 hesap döneminde ve 2022 hesap dönemi geçici vergi 
dönemlerinde mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmaması ve fakat 31.12.2022 tarihli mali 
tabloların ise enflasyon düzeltmesine tabi tutulması hükümlerini içeren kanun teklifi, 

04.01.1961 tarih ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu, 

31.12.1960 tarih ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu, 

13.06.2006 tarih ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu, 

Vergi Sorunları Dergisi’nin 44. Yıl , Temmuz 2021 ay, 394. Sayısında yayımlanan  “7326 Sayılı Kanun ile 
Öngörülen Yeniden Değerleme İşlemlerinin Dayanılmaz Cazibeleri “ başlıklı  makale – Asım Gezer 

 

 

  

  


